
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 11452/2022

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1 (Lote Fracassado)

LOTE 1

Fornecedor: FEST EVENTOS PRODUÇÕES LTDA CNPJ/CPF: 38.608.626/0001-58

Email: contato@festeventos.com.br Telefone: (31) 99636-1665

Data/hora de envio 07/02/2023 07:56:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - LOCACAO DE BARRICADA

LOCACAO DE BARRICADA 6 UNIDADE 48.000,00

Fornecedor: W & M Promoções e Eventos LTDA CNPJ/CPF: 08.111.000/0001-70

Email: wemlicitacoes@gmail.com Telefone: (31) 3021-4737

Data/hora de envio 07/02/2023 07:51:53 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - LOCACAO DE BARRICADA

LOCAÇÃO DE BARRICADA - MONTADAS EM ALUMÍNIO COM
DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10 M DE ALTURA POR 1 M DE
COMPRIMENTO, COM BASE ANTIDERRAPANTE COM 1 M X 1 M,
SUPORTE TIPO DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM
CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 150 KG. 100 UNIDADES X 4
DIAS

6 UNIDADE 160,00

Fornecedor: IMPERIAL ALUGUEL E VENDAS DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 07.241.379/0001-70

Email: licitacao@barracasimperial.com.br Telefone: (31) 3434-2887

Data/hora de envio 06/02/2023 13:51:48 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - LOCACAO DE BARRICADA

LOCACAO DE BARRICADA 6 UNIDADE 650,00

Fornecedor: Aurea Estruturas e Sistemas Ambientais LTDA CNPJ/CPF: 12.998.933/0001-07

Email: aureaestruturasambiental@gmail.com Telefone: (31) 3321-0028

Data/hora de envio 06/02/2023 14:29:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - LOCACAO DE BARRICADA

LOCACAO DE BARRICADA 6 UNIDADE 40.000,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 4

Lote 2
LOTE 2

Fornecedor: FEST EVENTOS PRODUÇÕES LTDA CNPJ/CPF: 38.608.626/0001-58

Email: contato@festeventos.com.br Telefone: (31) 99636-1665

Data/hora de envio 07/02/2023 07:56:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

2 - LOCACAO DE BARRICADA MONTADAS EM ALUMINIO COM DIMENSOES MINIMAS DE 1,10 M DE ALTURA POR 1 M DE
COMPRIMENTO, COM BASE ANTIDERRAPANTE COM 1 M X 1 M, SUPORTE TIPO DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM
CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 150 KG.

LOCACAO DE BARRICADA MONTADAS EM ALUMINIO COM
DIMENSOES MINIMAS DE 1,10 M DE ALTURA POR 1 M DE
COMPRIMENTO, COM BASE ANTIDERRAPANTE COM 1 M X 1 M,
SUPORTE TIPO DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM
CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 150 KG.

600 DIÁRIA 140,00

Fornecedor: W & M Promoções e Eventos LTDA CNPJ/CPF: 08.111.000/0001-70

Email: wemlicitacoes@gmail.com Telefone: (31) 3021-4737

Data/hora de envio 07/02/2023 07:51:53 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

2 - LOCACAO DE BARRICADA MONTADAS EM ALUMINIO COM DIMENSOES MINIMAS DE 1,10 M DE ALTURA POR 1 M DE
COMPRIMENTO, COM BASE ANTIDERRAPANTE COM 1 M X 1 M, SUPORTE TIPO DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM
CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 150 KG.

LOCAÇÃO DE BARRICADA – MONTADAS EM ALUMÍNIO COM
DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10 M DE ALTURA POR 1 M DE
COMPRIMENTO, COM BASE ANTIDERRAPANTE COM 1 M X 1 M,
SUPORTE TIPO DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM
CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 150 KG. ME/EPP

600 DIÁRIA 160,00

Fornecedor: IMPERIAL ALUGUEL E VENDAS DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 07.241.379/0001-70

Email: licitacao@barracasimperial.com.br Telefone: (31) 3434-2887

Data/hora de envio 06/02/2023 13:51:48 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

2 - LOCACAO DE BARRICADA MONTADAS EM ALUMINIO COM DIMENSOES MINIMAS DE 1,10 M DE ALTURA POR 1 M DE
COMPRIMENTO, COM BASE ANTIDERRAPANTE COM 1 M X 1 M, SUPORTE TIPO DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM
CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 150 KG.

LOCACAO DE BARRICADA MONTADAS EM ALUMINIO COM
DIMENSOES MINIMAS DE 1,10 M DE ALTURA POR 1 M DE
COMPRIMENTO, COM BASE ANTIDERRAPANTE COM 1 M X 1 M,
SUPORTE TIPO DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM
CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 150 KG.

600 DIÁRIA 500,00

Fornecedor: Aurea Estruturas e Sistemas Ambientais LTDA CNPJ/CPF: 12.998.933/0001-07

Email: aureaestruturasambiental@gmail.com Telefone: (31) 3321-0028

Data/hora de envio 06/02/2023 14:29:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

2 - LOCACAO DE BARRICADA MONTADAS EM ALUMINIO COM DIMENSOES MINIMAS DE 1,10 M DE ALTURA POR 1 M DE
COMPRIMENTO, COM BASE ANTIDERRAPANTE COM 1 M X 1 M, SUPORTE TIPO DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM
CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 150 KG.



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 4

LOCACAO DE BARRICADA MONTADAS EM ALUMINIO COM
DIMENSOES MINIMAS DE 1,10 M DE ALTURA POR 1 M DE
COMPRIMENTO, COM BASE ANTIDERRAPANTE COM 1 M X 1 M,
SUPORTE TIPO DEGRAU COM 40 CM DE ALTURA E COM
CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 150 KG.

600 DIÁRIA 550,00

Lote 3
LOTE 3

Fornecedor: FEST EVENTOS PRODUÇÕES LTDA CNPJ/CPF: 38.608.626/0001-58

Email: contato@festeventos.com.br Telefone: (31) 99636-1665

Data/hora de envio 07/02/2023 07:56:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

3 - LOCACAO DE GRADES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ALAMBRADOS PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO
INTERTRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS E TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20M,
ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA.

LOCACAO DE GRADES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
ALAMBRADOS PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO
INTERTRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS E
TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20M,
ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA.

7.000 DIÁRIA 80,00

Fornecedor: W & M Promoções e Eventos LTDA CNPJ/CPF: 08.111.000/0001-70

Email: wemlicitacoes@gmail.com Telefone: (31) 3021-4737

Data/hora de envio 07/02/2023 07:51:53 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

3 - LOCACAO DE GRADES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ALAMBRADOS PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO
INTERTRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS E TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20M,
ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA.

LOCAÇÃO DE GRADES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
ALAMBRADOS PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO
INTERTRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS E
TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MÍNIMA DE 1,20M,
ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. AMPLA CONCORRENCIA

7.000 DIÁRIA 70,00

Fornecedor: IMPERIAL ALUGUEL E VENDAS DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 07.241.379/0001-70

Email: licitacao@barracasimperial.com.br Telefone: (31) 3434-2887

Data/hora de envio 06/02/2023 13:51:48 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

3 - LOCACAO DE GRADES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ALAMBRADOS PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO
INTERTRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS E TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20M,
ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA.

LOCACAO DE GRADES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
ALAMBRADOS PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO
INTERTRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS E
TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20M,
ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA.

7.000 DIÁRIA 19,50

Fornecedor: Aurea Estruturas e Sistemas Ambientais LTDA CNPJ/CPF: 12.998.933/0001-07

Email: aureaestruturasambiental@gmail.com Telefone: (31) 3321-0028

Data/hora de envio 06/02/2023 14:29:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 4 de 4

3 - LOCACAO DE GRADES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ALAMBRADOS PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO
INTERTRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS E TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20M,
ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA.

LOCACAO DE GRADES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
ALAMBRADOS PARA ISOLAMENTO DE AREA, EM MODELO
INTERTRAVAVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS GALVANIZADOS E
TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20M,
ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA.

7.000 DIÁRIA 100,00

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 09 de Fevereiro de 2023.

____________________________________________________
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)


